JIEfif  No.
1 44
2 2
3 5
4 4
5 1
6 38
7 10
8 29
9 70
10 51
11 43
12 34
13 19
14 61
15 69
16 60
17 3
18 18
19 13
20 50
21 20
22 62
23 27
24 35
25 17
26 71
27 21
28 73
29 66
30 41
31 14
32 53
33 12
34 40
35 22

TE-EFE  LBRBEEHRRNER
BhR% (R84) IKA

1

1%

fBIE

p)
=

BEFH

EE T

ME BEE

m#
ARk
B
R
alR
kS
Hrh
all
LN
A
A1

N
e
e
- I
jK_
2
X%
g
EPN
5

E22)

B D

-]
B
W H
&k
R
s
HE
F i
thHE
AKX
BE
o
B
AN
=
=&
=T
1T
=H
e
N
R

E=$1
X5
wE
&=
HE
LW
fes2
BA
HE
BIER
e
£
EXER
EiD
K&
&A
P

1t
R
EAXEA
R—ER

®E

: RTA
: XISy ) ke

F-Lh%
KEILESK
IFvTT45Y
HH.C
Y4777 A)- 5T/
EEIX
eNshare Cycling Team
IFVTT15

F—LKkIW
BILFREEFER
KEIEEKR
IF9TT45Y
REEFER
Bluerhino
IXVTT15Y
EBLBEELE
SSPC7A)—hEER
F— LR

TN B Atk 5o

IIN=S ok Aeelea
IXvTT145Y
IF¥97 715V
KEIESK

Team Kermis Cross

Bluerhino
TN E Al
KETESK

NI ToE s

(—8f) hREMARERE

A‘;‘RUAD T0 LAVENIR
2024IEEMN—=>% -0—-R-L—A2nd

2024498 15H(R)
HIRDSHIMA CYELING FEDERATIOR S @ [ BIRPRBFMANE YU I1-R

[Result / O—RL—2X]

P

Pref.
it L2
LBE
LBE
fiE] LU 2
LEE
LBE
LEE
LEE
BEE
FN=T
i 1L 2
LBE
LBE
LEE
LER
LER
=N
#1112
LBE
LBE
LBE
i LU 2
[ 1L &
LER
KB AF
LBE
LBE
LEE
i 1L 2
I
LBE
LEE
#1112
ZRE

EDO5IEN

Lap

I e e e e I B B I I N N I e o I @« BN o B oo BN e BN © « BN o« BN o o BN o o BN c « BN« Bl o« B o e BN o e BN e . BN e e BN o ¢ ]

2:45:24
2:45:27
2:45:40
2:53:05
2:56:12
2:56:18
2:57:05
2:58:18
3:01:16
3:01:34
3:05:04
3:06:24
3:06:42
3:06:47
3:09:21
3:11:30
3:12:34
2:46:36
2:47:44
2:49:52
2:52:12
2:52:15
2:54:06
2:55:11
2:56:03
2:56:18
2:57:57
2:58:23
2:59:59
3:00:57
3:04:58
3:06:44
3:07:32
3:10:41
3:11:28

Vo

Distance :
HE AR
SEEANE
StartTime:

fofk  +TOP(M:S)

0:02
0:15
7:40
10:48
10:53
11:40
12:54
15:51
16:09
19:39
20:59
21:17
21:22
23:56
26:05
27:10
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap
-1 Lap

9.

KEIRIN

’q*

98.4 Km
66 &
55 %

10:00

WE
S
IU-+
IY-+
IY-+
ST
=
IY-+
=
IY—+
S
=
IY-+
ST
Hz
IY—+
S
Hz
IY-+
il
IY—+
Hz
IY-+
IY-+
=
IJ-+
IU—+
Hz
iz
Hz
=
ST
=
=
=

=%

1/3

Mavsic



g4z
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

TE-EFE  LBRBEEHRRNER

Bhpk- %1% : (2BF) JKA

No.

28
49
33
26
54
48
39
31
45
59
46
55
74
64
25
37
75
23
63
76
57
47
32
24
67
42
65
68
30
58
36
1
15
16
52

th 1
B

BEFH

KA
fafE
=
L
EiE
R
B4
&
=
At
FR
1TF:
&0
LE
=33
=15
=ik
&
&
P A
B
R
EJ:E
AR
INFR
\HR
BRIl
7323
B
£
IR
IR
1B
7EH
AR

LY
b3
thimg
Bl
HND
B
BE
L
M=
EE
lnn
HAIE
biiz15
®E
X
BhFN
BF
PN
e
A
FRIR
ARt
*
9N

Eth
Big
R
B
X
EX
Ritt
1152

L5V
KiE
VN

: RTA
: XISy ) ke

F-L%

LETIALEIESHFIRK

good speed
KETESK
SESHEPR
EEWUBEEFR
EEWEEFFR
KEIESK
KEIESK
EEWUBEEFR
LEEWEEEFR
LEEWEEEFR
LEEWEEEFR
5 S ER
[E &AL R
[5G SAt
KEILESK

[5 St s
SESHFEER
b A

TN B Atk
REBKRZF
KESHEPR

KEIXRER

SRR BEEHRRER

KEILERSK
[5 St s
I¥vTT45Y
KEIESK
[5 St s
KEIESK
TeamUKYO Reve
N4S

KIEBHFADINAR—ID5T

LEEWSEFFR

(—8f) hREMARERE

A‘;‘RUAD T0 LAVENIR
2024IEEMN—=>% -0—-R-L—A2nd

2024498 15H(R)
HIRDSHIMA CYELING FEDERATIOR S @ [ BIRPRBFMANE YU I1-R

[Result / O—RL—2X]

P

Pref.
LBE
LBE
i L2
LBE
LEE
LBE
fiE] LU 2
fiE] LU I
LEE
FN=T
LBE
LBE
LBE
LEE
LER
#1112
LBE
LER
LBE
LBE
KERAF
LBE
fif] LU 1=
EiRE
LER
e 1L R
LBE
LBE
fiE] LU 12
LBE
i LU 2
LBE
LEE
i B2 I
LBE

EDO5IEN

ECER
3:13:42
3:13:42
3:16:23
2:47:36
2:51:11
2:51:43
2:52:59
2:53:53
2:56:58
2:57:58
2:59:59
3:01:28
3:08:11
3:12:43
2:45:52
2:46:35
2:47:42
2:47:58
2:48:40
3:02:20
2:17:02
2:31:37
2:33:35
1:43:03
1:56:29
2:03:59
2:15:45
1:11:12
1:22:59
1:53:37

54:30

KEIRIN

9.

’q*

Distance : 98.4 Km

HE AL 66 &
STEANE 55 %
StartTime: 10:00

+TOP(M:S) {f#E
-1 Lap =R
-1 Lap g
-1 Lap =X

-2 Laps =R
-2 Laps ¥
-2 Laps oY

-2 Laps =

-2 Laps o5
-2 Laps =Y

-2 Laps o5
-2 Laps =15
-2 Laps =T
-2 Laps iz
-2 Laps thz
-3 Laps thz
-3 Laps =Y
-3 Laps g
-3 Laps =Y
-3 Laps hz
-3 Laps g
-2 Laps I)-+
-2 Laps =i
-2 Laps =i
-3 Laps IU-+
-3 Laps I)-+
-4 Laps oL
-4 Laps e
-5 Laps I)-+
-5 Laps =i
-5 Laps el
-6 Laps =i
=R
IY-+
IY-+

=%

2/3

Mavsic



KEIRIN

WM - % ROAD TO LAVENIR
.13' o 4
- . — . “
"'? HEF 202aizBM—-=>Y-0-K-L-Z2nd U
@ ® 2024498 15H(H) | ESrOlsRcs
HIRDSHIMA CYCLING FEDERATIOERTS @ [R BIEFRBZFEMRANEYAIU> I 1-R XE : 205N tDt;sitaAn;E 98.2;2
R STE A 55 %
[Result/l:l H/ Z] StartTime: 10:00
llEfI No. EFZ F— 1% Pref. Lap itk +TOP(M:S) @
DNS 56 HAH BEE VCFUKUOKA1—2A 1= 2 i
DNS 72 [+ Egsk [E B AL R LEER i
Commissaire Panel

3/3
TE-EFE  LBRBEEHRRNER
Bhpk-1E © (8B IKA (B RRFMOERS MAVIC

#% 73 :RTA
5= B4V PO A N - i¥e=r o



